

Offeror Questions

Southern Electric Power System Kandahar Transmission Lines & Substation Compound

W5J9LE-12-R-0062

1. What type of bid guaranty do you require? Cash amount or properties?
ANSWER: Offerors are directed to FAR 28.001 which provides definitions applicable to bid guarantees and FAR 28.101 which provides a discussion on Bid Guarantees.
2. Do you accept Afghanistan banks guaranty in Afghanistan? If so, can you explain the name of banks?
ANSWER: Per FAR 28.204-2, we will accept bank drafts as long as they are licensed or authorized to operate and do business in Afghanistan. The offeror is responsible for identifying the financial institution that they wish to use.
3. Do you require total bid guaranty before starting the work, or you require as installments?
ANSWER: The total amount of the bid guarantee is required when submitting your proposal.